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REPUBLIKA E SHQIPRISE 

DHOMA E NOTERVE TIRANE 

Nr ... t3.Rep. 

Nr  A 311   Kol. 

,.1ONTRATE DHURIMI KUOTASH  

Sot me date 	2020, para meje notere Ardjana A. MEDJU, anëtare Dhomës sé Noterëve Tiranë, me self ne 

adresen: Blv."Deshmoret e Kombit", Kullat Binjake, KuIla 2, Kat 7, u paraqiten personalisht: 

Dhuruesit: 

1. 	Z. Gentian Salija. atësia Sadik, lindur me 18.04.1976, banues në Tirane, madhor, me zotësi të plotë juridikë 

per te vepruar, i identifikuar prej meje me Letërnjoftimin me Nr. Personal H60418065N, zotërues i 100 % 

té kuotës ne kapitalin e Shoqerise "CONCEPT ALBANIA" Sh.p.k, 

(referuar si "Dhuruesi"); 

dhe 

Pranuese e Dhurimit: 

1. 	ZnI. Pamela Salija, atësia Bledar, lindur me 15.09.1991, në Tiranë dhe banuese në Tiranë, madhore, me 

zotësi të plote juridikë per të vepruar, e identifikuar prej meje me Letërnjoftimin me Nr.Personal 

J15915063E. 

(referuar si "Pranuese e Dhurimit"); 

T@ Përgjithshme 

A.Shoqeria "CONCEPT ALBANIA" Sh.p.k, është nje shoqëri me pergjegjësi te kufizuar, e organizuar sipas Ligjeve 

të Republikes së Shqiperise, regjistruar si person juridik prane Qendrés Kombëtare të Biznesit me nr. NIPT-

L81806005A, date 06.06.2018. 

Gentian Salija, zotéron 100 % td kuotës né kapitalin e Shoqerise"CONCEPT ALBANIA" Sh.p.k. 

Té cilët ne perputhje me Ligjin "Per Kodin Civil të Republikes së Shqiperisë" Nr. 7850 date 29.07.1994, Ligjin nr. 

9901 dt 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite Tregtare" dhe në perputhje dhe me statutin e shoqërisë 

"CONCEPT ALBANIA "Sh.p.k. 

Kërkuan redaktimin e kontratës se dhurimit tè kuotës si me poshte vijon: 

NenI 1 

Obiekti 

Dhuruesi Gentian Salija, bie dakort te transferoje nëpërmjet dhurimit në total 100 % te kuotës kapitalit qe ai 
zotëron në Shoqerine "CONCEPT ALBANIA" Sh.p.k, tek Pranuesi i Dhurimit, Znj. Pamela Salija atësia Bledar, 
lindur me 15.09.1991, në Tiranë dhe banuese në Tirané, madhore, me zotësi te plote juridikë per të vepruar, e 

identifikuar prej meje me Leternjoftimin me Nr.Personal J15915063E. 



Dhuruesi Gentian Salija bie dakort té transferoje nëpërmjet dhurimit ne total 100 % té kuotés qé al zotëron ne 
Shoqerine••CONCEPT ALBANIA" Sh.p.k, tek Pranuesi i Dhurimit Znj. Pamela Salija atësia Bledar, lindur me 
15.09.1991, në Tiranë dhe banuese në Tiranë, madhore, me-zotësi té plote juridikë per të vepruar, e identifikuar 
prej meje me Letërnjoftimin me Nr.Personal J15915063E: 

Giendiae IcUcta  

Kuota, objekt i kësaj kontrate, është plotesisht e disponusI niee transferueshme, dhe e lire nga cdo lloj pengu, 

hipoteke apo barre tjetër ligjore. 

Neni 3 

Deklarimet dhe garancltë 

Dhuruesi deklaron dhe vërteton se në datën e nënshkrimit té kesaj Kontrate ai zotéron 100 % té kuotës, që do té 

transferohet nëpermjet dhurimit sipas kesaj Kontrate, dhe kane te drejtën per fa transferuar këtë kuote dhe se 

nënshkrimi apo zbatimi I kësaj Kontrate nga Dhuruesi nuk vjen në kundershtim me Iigjet, Statutin, kontratat, 

marreveshjet apo dokumente te tjera ligjore, subjekt I té cilave është Dhuruesi. 

Pranuesi i Dhurimit deklaron dhe vërteton se né datën e nënshkrimit të kësaj Kontrate Pranuesi i Dhurimit ka 

tagra të plota per të pranuar 100 % të kuotës në total nga Dhuruesi sipas percaktimeve të kësaj Kontrate dhe se 

nënshkrimi apo zbatimi I kesaj Kontrate nga Pranuesi I Dhurimit nuk vjen në kundërshtim me ligjet, Statutin, 

kontratat, marrëveshjet apo dokumente te tjera ligjore, subjekt I të cilave është transferimi I 100 % të kuotës që 

Dhuruesi zotëron ka efekt te menjehershëm. Pranuesi i dhurimit është mbajtës I te drejtave dhe detyrimeve 

menjëhere pas nënshkrimit të ketij akti dhe rregjistrimit të tij prane Qendres Kombëtare të Biznesit. Transferimi I 

pronësise mbi 100 % te kuotës td Shoqërise, objekt I kësaj Kontrate, kryhet nga Dhuruesit tek Pranuesi I 

Dhurimit, me nënshkrimin e kësaj Kontrate. 

Neni4 

Transferimi i kuotave 

Pas transferimit nëpermjet dhurimit të pronësisë 100 % td kuotës së shoqerise sipas kësaj Kontrate, struktura e 

zotërimit te kuotës te Shoqërise do td jete si vijon: 

Pamela Salija, zotëron 100 % te kuotës në kapitalin e Shoqërisë"CONCEPT ALBANIA" Sh.p.k. 

Neni 5  

T# dreltat dhe detyrimet 

Me nënshkrimin e kësaj Kontrate, Pranuesi I dhurimit gëzon të gjitha të drejtat per të regjistruar pronesinë mbi 

pjesen e tij takuese të kuotës né Shoqerine "CONCEPT ALBANIA" Sh.p.k, te zotëruar në emër të tij në Regjistrin 

Tregtar prane Qendrës Kombëtare té Biznesit si dhe prane cdo institucioni tjetër shtetëror sipas Iegjislacionit në 

fuqi. 

Neni 6  

Mosmarrëveshiet 

Mosmarrëveshjet që lindin nga kjo kontrate do te zgjidhen me mirëkuptim nga te dy palet në raSt të kundërt do 

ti drejtohen Gjykatës se Rrethit Gjyqesor Tiranë. 

I 



Dhuruesi 	 Pranuese e Ohurimit 
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Neni 7 

Giuhae Kontrates dhe Hyria ne Fuii  

Kjo kontratë hartohet në 4 (katër) ekzemplare, ju.Ieo paIev me zé të larté dha pasi ata e kuptuan permbajtjen 

e kontratës, e nënshkruan rregullisht ne prezencënme, Akti/në nshkruhet dhe prej meje noteres. 

Kontrata hyn ne fuqi me nënshkrimin e saj prej paIeve." 

I 



Shoqeria "CONCEPT ALBANIA" Sh.p.k" 
NIPT —181806005A 
Adresa: Rr."Abdyl Frasherl". Godina 11. Hyria LAD 7, 
Zona Kadastrale 8270. Tirane  .-- 

V!N DIM Nr. . date J910112020  

(I Orta'kut têie;i të Shoqërisë "CONCEPT ALBANIA" Sh.p.k) 

Sot me date   9  /0/2020, ne seIine'e'hoqerise "CONCEPT ALBANIA" Sh.p.k", me NIPT-1-81806005A, e rregjistruar 
ne Qendrën Kombetare të Biznesit, date 10.01.2019, u mblodh Asambleja e Ortakut te Vetëm me prezencë të 
100% te kuotave të shoqerise te zotëruara nga: 

Z.Gentian Saliia1  shtetas shqiptar, i biri Sadik-ut lindur me 18.04.1976, né Carshove, Permet dhe banues në 

Tirane, madhor, me zotësi te plote juridiké per të vepruar, mbajtës I Letërnjoftimit me Nr. Personal H60418065N, 

zotërues i 100% të kuotës në kapitalin e Shoqerise "CONCEPT ALBANIA" Sh.p.k. 

RENDI I DITES  
Asambleja e Ortakut të Vetëm me prezence te 100% te kapitalit te Shoqerise, në perputhje me Ligjin "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" dhe duke zbatuar me perpikmeri Statutin e Shoqerise "CONCEPT ALBANIA" 
Sh.p.k, dekiaron të thirrur këtë mbledhje per te diskutuar dhe vendosur sa me poshte: 

1. 	Diskutimin per transferimin nëpërmjet dhurimit, të 100 % të kuotës që Dhuruesi, Z.Gentlan Salija, zotëron 

né Shoqerine "CONCEPT ALBANIA" Sh.p.k tek Pranuesi I Dhurimit, Znj.Pamela Salija, atësia Bledar, lindur me 

15.09.1991 në Tiranë dhe banuese në Tirané, madhor, me zotësi te plote juridiké per te vepruar mbajtese e 

Letërnjoftimit me Nr,Personal J15915063E. 

Asambleja e Ortakut të Vetëm ne perputhje me Ligjin "Per Tregtaret dhe Shoqëritë Tregtare" dhe duke zbatuar 
me perpikmeri Statutin e Shoqerise "CONCEPT ALBANIA"sh.p.k, ne unanimitet: 

VENDOSI  
1. Miratimin per per transferimin nepermjet dhurimit, td 100 % te kuotes qe Dhuruesi, Z.Gentian Salija, 

zoteron ne Shoqerine "CONCEPT ALBANIA" Sh.p.k tek Pranuesi I Dhunimit Znj.Pamela Salija, atësia Bledar, 

lindur me 15.09.1991 ne Tirane dhe banuese në Tiranë, madhor, me zotesi të plote juridike per te vepruar 

mbajtese e Letërnjoftimit me Nr.Personal J15915063E. 

ORTAKU I VETEM 

Z.Gentian Saliia 

c( 
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DATE 18/09/2020 
NR REP 3747 

VrRTETIM NNSHKRIMI 

  

Sot, me date 18.09.2020, para meje Notere ARDJANA A. MEDIU, anëtare në Dhomën Kombëtare të Noterisë, Dega Vendore 

Tirane, me zyre ne adresën Tirane, BIv.Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla Nr.2, Kati i 7, u paraqit personalisht: 

NNSHKRUES/IT: 

Shoqeria CONCEPT ALBANIA, regjistruar si person juridik në QKB (Qendra kombetare e regjistrimit të bizneseve) me numCr unik 

identifikimi të subjektit NIUS L81806005A, me seli ne Fusha_QytetPale, me adresë Rruga 'Abdyl Frashëri', Godina 11, hyrja 1, 

Ap 7, zona kadastrale 8270, pet-faqesuar nga Administratori Gentian Salija, atësia Sadik, amësia Luijeta, shtetas Shqiptar, lindur 

ne Carshove,Permet dhe banues nè TIRAN, me adrese PJETER ABNORI 03920228; Nd. 1; H. 16; Ap. 17; KASHAR; YZBERISH; 

1050; TIRAN, Iindur me 18/04/1976, gjendja civile "i martuar", madhor, me zotësi te plote juridike per te vepruar, per 

identitetin e te cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 031222535 dhe nr. personal H60418065N. 

I ciii në vullnet te lire dhe te plote, u paraqit dhe nënshkroi perpara meje Noteres, Vendi i Ortakut te Vetem te Shoqerise 

"CONCEPT ALBANIA"., date 18.09.2020. 

Unë Noterja, pasi verifikova identitetin e personave të sipërcituar, nëpërmjet mjeteve td identifikimit ne perputhje te plote me 

nenin 62, pika 1, germa W, si dhe nenit 128 të Iigjit nr. 110/2018"Për Noterinë", dhe lJdhezimit te Ministrise së Drejtësisë nr. 

6291, date 17.08.2005; vërtetoj nënshkrimin e tyre. 

Ne zbatim të ligjit nr. 9887, date 10.03.2008 "Per mbrojtjen e te dhenave Personale", une noterja deklaroj se do te ruaj dhe 

përpunoj të dhenat personale td subjektit të këtij veprimi ne menyrë te drejte dhe te Iigjshme. 

Fq. I 



Regjistri I BarreV guruese 
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